

... og som indkom ... Dag at fo 291.
... den 12. Martij 1727. ...
... Leutenant Edward Olden ...
... 1332 ...
... 12. Martij 1727. ...
... Leutenant Edward Olden ...
... 18. januar ...
... 3. Martij 1727. ...
... 24. Decembr. 1726. ...
... 26. febr. 1727. ...
... 24. Decembr. 1726. ...
... 12. Martij 1727. ...
... 26. febr. 1727. ...

Da Christianus gionde Paastand, angaarnede fornynd
Og at fornyndt gionde Paastand, angaarnede fornynd
baaren for Obriet og Ambtmann West, naffre loqum
tilkomme ad ordnere fornyndt, Da i understaar
Landsdommerrindag isen at i understaar Melbaarn for
Obrieters ordre naffre Christianus Paastand at Dogn for
ster om fandt saksom noget paa Jorgum Paastand at anse for
Det ind isen Paastand gionde noget til Dogn saksom Domm for
nyndt, naffre som annede i Dag blif som optagum til Domm
for i understaar paa Christianus naffre Domm at Jorgum Paastand
fandt sin Jantelagde Jantelag med Diavordigt i understaar
Dign at fornyndt saksom naffre i understaar, og i understaar
Landsdommerrindag isen til befaltt sig med alle Dagn, og i understaar
noget Kingdag, saksom Christianus Paastand at fandt sig befaltt
for sig med noget Dagn med sin for nyndt ulem og nyndt
sin med sin fornyndt fornyndt sig befaltt, Da med sig
at Jorgum Paastand Christianus i understaar sig paa sig, Det
ofte sig fornyndt Dagn til Melbaarn for Landsdommerrindag
gionde som og i understaar, saksom Jorgum Paastand fornyndt
at Jantelag fornyndt i dag Jantelagde Jantelag befaltt
i understaar, og saksom i understaar saksom noget paa at
anse, Paastand fandt Dogn at paa sin befaltt sig, og
Det ofte sig fornyndt Dagn til Melbaarn for Landsdommerrindag
med sig befaltt sig med sig, Jantelagde Jantelag
i understaar Kingdag i understaar at i understaar Kingdag
Kingdag i understaar, som blif Paastand, og som fandt
med sig i understaar saksom at fornyndt Dagn optagum til Domm
og i understaar til sig at i understaar at i understaar
to Colen = Landsdommerrindag isen Michael Mousen
at sin med sig fandt isen naffre Domm Landtning i understaar
saksom saksom Contraryning, Michael Mousen i understaar
at fandt Documenter saksom fandt saksom til Ambt, saksom
Domm fornyndt saksom isen saksom saksom saksom saksom
til i understaar Landtning, saksom Paastand Landsdommerrindag
Michael Mousen at i understaar saksom til i understaar
Da saksom fandt isen til saksom for i understaar, saksom
for Ambt saksom saksom saksom saksom saksom saksom
saksom saksom saksom saksom saksom saksom saksom
for til i understaar saksom saksom saksom saksom saksom
for Mousen paa saksom saksom saksom saksom saksom
saksom saksom saksom saksom saksom saksom saksom
at saksom at saksom saksom saksom saksom saksom
May = saksom saksom saksom saksom saksom saksom
saksom saksom saksom saksom saksom saksom saksom

...sindes blyve, som den gamle Gudsord til mig Dødt og Skidst far, som
ad sin tilliggende. som gamle Dampskindlig og Jovlig og pro-
ritarie Skide, Da Dølgur ing i ginnu frimulh gaard 3. 11 for Dølv
mude, til agt bafur og Melforfarvign Man Mogurp Mogurp
fand fustins Jigur oburp da allur og Dand av forvignur burimulh
11^{te} frimaa gunde same ala sin tilliggende Ginn Dand Damp pro-
ritarie Skide for Jigur 20 Dølv. Dignur to fra Dand og fufur
Lion Dand alur, og fufur omvurpaur mil Jfernd fufur
Doburp til Mogurp Mogurp til Dand paa burimulh gaard
og fufur til Dand fand, frifurimul og Mand for fufur. Mand til
og paatalu i allu maadur, og fufur for god og Arndelig Indalning
i allu maadur, inn Dignur Skilling inn Dand fufur, og inn for
mudum Dignur fufur Mogurp Mogurp Dignur fufur gaard
in hievrer og Dignur fufur, og allu fufur og af fufur
fufur i Dand ad 1727. fufur, og maafand Dignur fufur gaard
11^{te} frimaa gunde mil hievrer og Dignur Dand nollig givur, som fand
burp til Dand og Rand i allu opfufurplign Maadur, fufur fufur ing mil
Dand fand frifurimul og Mand for fufur Mand til og paatalu, og
fufur ing Dand Doburp Muldandur inn Dand Ginn fand imur,
fufur og vint Dignur fufur, og Dignur Dand fufur inn Dand
folur Landing Naar burimul. Dand fufur inn 27^{te} July
Anno. 1727.

Anders Jorgensen (L.S.)

Les indom Dand folur Landing on Dandur 20. Aug: At
1727. og fufur af Captain Andersen Dandur i allu fufur
og fufur, innom Landings-protocollen fufur Dandur paa folio
302. andur Dand, fufur af of Dandur burimul Attestis
Michel Nansen (L.S.) P. Harding.

Anno. 1727. Dand. 3^{de} Septembr: Dand Landing, ad
fufur folur af Muldand og Melur Landurinn Michel Nan-
sen og Landing, Dandurinn Peter Harding, og aff fufur
fufur, af Dandur fufur Dignur Abia fufur, og fufur
fufur fufur, fufur fufur fand fufur, fufur fufur fufur
Dandur fufur fufur Dand, af fufur fufur fufur fufur
fufur Landurinn, fufur fufur Dandur Dandurinn — fufur
fufur fufur obriur og Dandurinn West for Dandur
fufur ad Doburp in givur af Mond Jacoboe Bruin fufur
Dand fand Dandur og affandur, til Dandurinn fufur Obriur, inn
19^{de} gaard ing fufur fufur, inn ala Dandur tilliggende Ginn Dand
Landurinn fufur fufur fufur og ala Dandur fufur fufur
og ala Dandur fufur, inn ala Dandur fufur fufur, i fufur
fufur Dandur inn Dandur, fufur fufur 175 Dølv. Dignur ad fufur
Dandur fufur og fufur fufur fufur fufur, inn Dandurinn
Doburp fufur af 23^{de} Aug: At 1727. fufur, som Dandur
fufur fufur, og fufur fufur ad frai Protocollen fufur fufur
fufur; Dandur. Les fufur fufur Dandurinn fufur fufur
fufur fufur fufur fufur fufur fufur fufur fufur fufur
25. Januarij Anno: 1725. fufur Dandur og af fufur fufur
Citantur paa inn fufur; og fand fufur fufur fufur fufur
Dandur fufur fufur fufur paa 3. andur Dandur; angandur
ad Dandurinn som Citantur fufur fufur. Dandur fufur fufur

Samme quær/ samt ey ad gang til naysmanden 320
forre for for man sin Capital med Ruch falden
betragt med nyere sam samme pants buef ind
falt af dattu 16 Januarij 1728 som blot paa først
ort ey af Landstaden med staur = Niige buef
af klæmme broddet af mytten for Jørgen Martin af
bølf for søren vord forvord med liden Landsting sked
ind ey af den 8te maend med for man samt for
af aalder søren for en dem det falden af sagt ind
Sjind for datt 19 Augusti 1727 som liden
Sjind liden den den ey samt for den Mari
forre paa den anden side angittet den
søren; bøl for søren den bøl for søren ey
forre samt for søren ind sitort bøl for søren
forre med samt til sinne tinget for søren
søren Niige falt af klæmme paa vaa ey by
ey samt søren Niige Jacob liden samt til liden
for søren søren Niige alle maend bøl for at
for søren samt for sinne tinget vaa samt
for søren vaa ey samt søren søren søren søren
ind ind sitort for at for søren søren samt
ind søren søren af søren samt søren søren
for søren 8te maend samt i søren samt ey
søren samt samt for søren søren søren
samt søren samt for søren søren søren
søren samt søren ind; søren samt ey søren
ind søren søren ind samt af dattu 21 Januarij
1728 som blot samt ey samt søren søren
for søren søren ey søren søren søren søren
søren samt søren søren søren søren søren
for af dattu 24 October 1727 som blot samt ey
søren samt søren ey; søren samt samt ind samt
søren søren søren; samt samt ind søren
søren søren søren ey samt af dattu 19 Augusti
1727 ey samt ind samt af dattu 4de februar 1728
søren samt samt samt ey samt søren
for ey samt søren søren søren søren
for søren samt samt samt samt samt samt

af sagt dund 9 desember 1727 i Rette luyt
Loy og paa Profert saa vel som for a drey
vel som for gubstoyt og anst mandt byst
Jund Loy af dato 30 Marti: 1728 som udyblet
Loy og paa Profert mig solst paa andert
minst mig begjortt Copie af det i Rette
Loy de indly for det til lige med Profert
til nyt ting at besvor — for mandt
Jund Jund i Rette Loy de at Profert Loy indly
paa Loy og samplige med dunt Profert
af dato 22 Marti: 1728 som blot Loy og paa
Profert paa vel for dunt for sagt ualloy
Profert miste mig dunt bunt paa dunt
og allert dunt for vordig dunt for bunt
Jund Loy videt at besvor Jund Jund paa
dunt Profert ind Loy i samert sag i Rette
ting Rottlige Profert dunt dunt dunt
dunt er i paa Profert saa for dunt dunt
for det vel bydige for dunt dunt dunt
ind og dunt Loy i sagen til dunt dunt
til Loy med for mandt for dig dunt
dunt og dunt begjortt saa paa dunt
blot Loy og til dunt — for mandt
Jund Jund i Rette Loy de det ting videt
saa Jund i Rette langting brocht paa
dunt dunt at Profert ind i Rette dunt
Loy for dunt dunt ting videt dunt
ind dunt dunt 17 feberuari 1728 som blot
Loy og paa Profert og land dunt
til paa Loy for at i dunt dunt dunt
ind langting dunt dunt ind to Loy for
dunt af sagt dunt Profert dunt
saa det mayt dunt dunt dunt dunt
dunt at dunt dunt dunt dunt
Profert paa dunt dunt dunt
dunt dunt dunt dunt dunt dunt

Cozum, Processens omfostning og besættelse
Dato: Inds. i de Niderns Bogen under mit Signum; A. 1728.
In byn Dato = 3^{de} November. Anno 1728.

De Nansen Dom

Da som i den Dag Niderns Dig af al Bysfogedens
Jacob Lorenzen Jafins Dief foranden i den Taxt
som 4^{de} opim i Taxere borgens Jafins Tal på Nidern
Borgens Tabi for Niderns Maet-accisigen i den
Lidelse, og den samme foranden Jafins Bysfogedens
Joa Cayl Capitain Ole Nansen, Bonned i den
Danneb. Rødt. Dorne, og Marins Jafins Maet-
accis, som isen af Taxere borgens i den anført for nogen
accis, hvilket foranden Bysfogedens Dief for den for den
Lidelse har siges at Jafins god, og den for den refereret
Dief i den Cozum pag: 64. art: 2^{de}, og i den Cozum pag: 64. art: 2^{de},
maa dig for foranden af 13^{de} October: A. 1728. I den
den isen, at den af Bysfogedens alligerede art: 1^{de}
den Dorne i den Dag, Niderns i den Maet om
Taxere borgens, Niderns i den Liquidation, og Cozum
pag: 55. art: 14^{de} for den i den Liquidation, og
Lidelse den den af Bysfogedens alligerede foranden
Nidern samme i den nogen i den; Thi om den i den
den Jafins den den Maet Taxere borgens i den, Jafins den
Jafins den: May¹⁶ isen Cozum nogen i den, i den
A. 1728. accis, og som isen i den at Cozum i den
nogen Bysfogedens i den Borgens, og Nidern, Dief af for
anden i den Taxere borgens i den Niderns Cozum pag:
442. art: 5^{de}, den i den Nidern at foranden i den
ten, om nogen i den i den, og om den den i den
anden, da den i den Cozum pag: 442. art: 6^{de} i den
Lidelse; hvilket af Bysfogedens Jafins for den, Nidern
i den af den i den Nidern foranden i den. I den
den isen i den i den Nidern, i den
Bysfogedens i den den den i den, i den
den Dorne og Marins Jafins den Nidern af Bysfogedens
den i den i den accis-igen og Execution
Nidern, den i den processen i den i den
den i den 15^{de} den i den Nidern i den Cozum
Capitainens i den angaa, at isen i den i den
Nidern den i den i den Taxere borgens, den i den
Jafins som isen for mig i den i den i den
den isen i den i den i den i den i den
pag: 439. art: 1^{de} Nidern i den i den
i den i den i den i den i den i den
mit Signum. A. 1728. Dato = 3^{de} November: Anno
1728.

De Nansen

Arbejdskøbsmannen, hvor mange tønder færdkom, foroven
mødt gærd i Jordebogen og Anlægget for, og foroven
ingen midt af de oplyste eller Jættede at tage
nogen forjømning i Jættede eller Jættede at tage
Hæmskøbet i med sig. = Selg i Jættede at tage
Kønnen, som færdkom for Jættede at tage
paa 18^{de} Decembris d. 1728. Jættede at tage
Lagene Landting, Jættede at tage 8^{de} Mandmand for,
uden Mænske Jættede at tage Jættede at tage, for en
vom de Jættede at tage Jættede at tage, d. 20,
December: d. 1728. Jættede at tage Citaten paa Grund
Lagene Jættede at tage Jættede at tage, paa
Jættede at tage Jættede at tage, paa den
anden Dage, d. 18^{de} gaard, Jættede at tage
og Jættede at tage Jættede at tage, Daa var og Jættede at tage
Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage, paa
den Mandling, Maanen og da at tage Jættede at tage
en Jættede at tage Jættede at tage, d. 20^{de} febr. 1729. Daa
blev Lad og Jættede at tage, Daa var og Jættede at tage
en Jættede at tage, Daa var og Jættede at tage d. 20^{de} decembr.
Anno. 1728. Lad og Jættede at tage; Daa var og 8^{de} Mand
inden Daa Jættede at tage, Daa var og Jættede at tage for,
Lad at tage Jættede at tage Landting; Jættede at tage
for Jættede at tage og Lad at tage at tage Jættede at tage
Lad inden Jættede at tage, eller Jættede at tage;
Mandling Jættede at tage paa Jættede at tage Jættede at tage
en Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage
trapanter og Mandling af Jættede at tage Jættede at tage
Daa var og Jættede at tage. Dat. 9^{de} Martij. 1729. Daa var og
og Jættede at tage; Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage
Lad at tage Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage =
Lad Jættede at tage Jættede at tage af Jættede at tage, an
gærdede den anden Dage, og Jættede at tage Jættede at tage
den 12^{de} Januarij: Lad at tage Jættede at tage, at Jættede at tage
Lad at tage, og da Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage
Lad at tage Jættede at tage, og Jættede at tage at Lad at tage Jættede at tage
Lad at tage Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage
Lad at tage og Jættede at tage: Lad at tage Jættede at tage Jættede at tage
Lad at tage, eller Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage
Mandling: Daa var og Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage
Lad at tage Jættede at tage Jættede at tage, i Jættede at tage at Jættede at tage
terre om Jættede at tage Revision Jættede at tage Jættede at tage
den Jættede at tage, Daa var og at Jættede at tage Jættede at tage
Daa var og Jættede at tage Jættede at tage Jættede at tage 14, Lad at tage
Lad at tage, og 8^{de} Mand, Daa var Jættede at tage Jættede at tage

November: 1729. Dom blif best og faast
S^r Anders Berin paa S^r Magnus Clausen
allermindst: at som ved M^{rs} J. J. J. J. J.
in Digtet til fornymdning og av fornymdning
Daa som Vindpost om for generaler og
Vindpost om for generaler og
S^r Clausen i paastat om fornymdning
Mind om grov Exception om Landt
tenderende 40 Daler. Mind post
fornymdning, si fandt i fornymdning
Tuentia for goud, og i fornymdning
agte at fornymdning, si fandt i fornymdning
for si i fornymdning Dagen i fornymdning
mind fornymdning om si i fornymdning
Mind post om fornymdning at fornymdning
si fornymdning fornymdning fornymdning
niffro fandt fornymdning best for fornymdning, og fornymdning
i fornymdning si fornymdning; og best fornymdning
Stiffprotocol bestillend, som fandt i fornymdning
si fornymdning fornymdning fornymdning
Stiffprotocol fornymdning i dag best fornymdning
Vindpost om fornymdning at fornymdning
Anten Daler for fornymdning S^r Clausen
for fornymdning fandt i fornymdning
Mind om fornymdning fornymdning fornymdning
Jordlung; fornymdning i fornymdning
Nylang fornymdning og best fornymdning
opnbaam om fornymdning fornymdning
fornymdning, i fornymdning angaf at fornymdning
Mind om fornymdning fornymdning fornymdning
fornymdning fornymdning fornymdning fornymdning
Landsing, Dagen fandt fornymdning fornymdning
process; fornymdning fornymdning fornymdning
Mind om fornymdning fornymdning fornymdning
si si i fornymdning fornymdning fornymdning
Dagen; fornymdning Dagen best fornymdning
terne at fornymdning fornymdning fornymdning
protocollen. Gaa om fornymdning fornymdning
si principal om fornymdning fornymdning
si landsing fornymdning fornymdning fornymdning
fornymdning; Contra fornymdning fornymdning
af dato. Mind November: 1729. Mind fornymdning
Vindpost om fornymdning Dagen fornymdning

Handwritten notes in the left margin, including the word "Lose" at the top and "Lose" at the bottom.

Main body of handwritten text in a historical script, likely Danish or Norwegian. The text is dense and covers most of the page. It includes a date "1730" and a signature "E. P. S. Indsigelses".

Handwritten notes in the right margin, including the number "376" at the top and "375" at the bottom.

14

sen

re

for

infu

um

ding

ary

ion

il

ligm

ij

om

af

ky

in

af

gud

al

ditte

erof.

rland

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

... den 11^{te} April. Blev Landfoged i Kjøbenhavn
... Michel Nansen, og Landfoged i Strømsøerne Peter Høj
... Jacob 11^{te} Junij

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or legal record. The text is dense and covers most of the page. Key phrases and dates are visible, including "Dated 28 May 1731" and "Dated 8 May 1731". The text appears to be a record of proceedings or a legal document, possibly related to a court case or a public record. The handwriting is somewhat faded and difficult to read in many places, but the overall structure suggests a formal document. There are some large, bold letters or initials that stand out, such as "M" and "C". The text is written in a dark ink on aged paper.

Dated 28 May 1731

Dated 8 May 1731

Vertical text on the left margin, possibly a list or index, including words like "10", "11", "12", "13", "14", "15", "16", "17", "18", "19", "20", "21", "22", "23", "24", "25", "26", "27", "28", "29", "30", "31", "32", "33", "34", "35", "36", "37", "38", "39", "40", "41", "42", "43", "44", "45", "46", "47", "48", "49", "50", "51", "52", "53", "54", "55", "56", "57", "58", "59", "60", "61", "62", "63", "64", "65", "66", "67", "68", "69", "70", "71", "72", "73", "74", "75", "76", "77", "78", "79", "80", "81", "82", "83", "84", "85", "86", "87", "88", "89", "90", "91", "92", "93", "94", "95", "96", "97", "98", "99", "100".

Handwritten notes in the left margin, including the name 'Fokker' and other illegible text.

Main body of handwritten text in a historical script, likely Dutch or French, containing a legal or administrative document. The text is dense and covers most of the page.

Michel Nansen (13)

18er Julij 1731. P. Harding.

... Interesenter, og ...
... Madam Haachs ...
... protokollet ...
... Placat

... som for ...
... general Commissariatet ...
... Konge Majte ...
... 1720 ...
... Staten ...
... leveranter ...
... Creditorer ...
... Placats Publications Dato ...
... 1731 ...
... etc. etc. Præses og Deputerede ...
... C. Rantou. P. V. Lovenorn. L. Benzon. C. Tausen ...
... J. Rejersen

... Dom ...
... 8. Jes. Rasch og ...
... Citanterne ...
... 1744 ...
... 1730 ...
... Citanterne ...
... 1729 ...
... 1730 ...
... Citanterne ...
... 1730 ...
... Citanterne ...
... 1730 ...

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or journal entry. The text is dense and covers most of the page. It appears to be a record of events, possibly related to a military or administrative context, given the mention of "Mogun" and "Mogunsk" in several places. The text is written in a dark ink on aged paper. The right edge of the page shows the binding of the book.

Vertical text on the left margin, possibly a list or index, written in a smaller hand. It includes various words and numbers, such as "1731", "1732", "1733", "1734", "1735", "1736", "1737", "1738", "1739", "1740", "1741", "1742", "1743", "1744", "1745", "1746", "1747", "1748", "1749", "1750".

Vertical text on the right margin, possibly a list or index, written in a smaller hand. It includes various words and numbers, such as "1731", "1732", "1733", "1734", "1735", "1736", "1737", "1738", "1739", "1740", "1741", "1742", "1743", "1744", "1745", "1746", "1747", "1748", "1749", "1750".

... om fard til Lybata farnuun ...
... 1719 ...
... 1731 ...

N^o 134 En saelselig Dalm - N^o 5260.

... 1731. Enliggind ...
... 1716. og yffnu ...
... 1728. ...
... 1740. ...

for 850. Dals. Dign. firind og etn. 10.
Decemb. 1731. Dign. firind og etn. 10.
Magnus Jonsen for 1732. Dign. firind og etn. 10.
Septemb. 1694. Dign. firind og etn. 10.
Martij. 1695. Dign. firind og etn. 10.
Decemb. 1694. Dign. firind og etn. 10.
1731. Dign. firind og etn. 10.

1731. Dign. firind og etn. 10.
Magnus Jonsen for 1732. Dign. firind og etn. 10.
Septemb. 1694. Dign. firind og etn. 10.
Martij. 1695. Dign. firind og etn. 10.
Decemb. 1694. Dign. firind og etn. 10.
1731. Dign. firind og etn. 10.

Mit iudicium Niob og Niobaband erind mig til Niobaliga
A. Niobaliga og iudicium Niob og Niobaliga. Datum Bojstina
Kaparenggaard, Anno 1732. Februarii. Anno 1732.

Poul Henrich Kiofoe. Jofan Gristopffus Kiofoe (L.S.)
(L.S.)

lie Niobaliga og iudicium Niob og Niobaliga
Johan Kiofoe (L.S.)
Anfuer andfuer Kiofoe (L.S.)

Ans begimning lie Niobaliga.
Niels West, Kaparenggaard Niobaliga

Leff iudicium Bojstina og Landting Ans begimning Anno 1732. Dom Landting Protocolle pag. 110.
og III Niobaliga og iudicium Niob og Niobaliga. Datum Bojstina
Kaparenggaard, Anno 1732. Februarii. Anno 1732.
Niels West, Kaparenggaard Niobaliga

Dom
Daafom Olln Monstern for mig til iudicium Niobaliga
vint iudicium Niobaliga og iudicium Niob og Niobaliga. Datum Bojstina
Kaparenggaard, Anno 1732. Februarii. Anno 1732.
Niels West, Kaparenggaard Niobaliga

Anno 1732. d. 16. April. Dom Landting Protocolle pag. 110.
og III Niobaliga og iudicium Niob og Niobaliga. Datum Bojstina
Kaparenggaard, Anno 1732. Februarii. Anno 1732.
Niels West, Kaparenggaard Niobaliga

Handwritten notes in the right margin, including names like "Niobaliga" and "Kiofoe".

Handwritten notes in the left margin, including names like "Peter" and "Johannes".

Main body of handwritten text in a historical script, likely Danish or Norwegian, containing names like "Major West" and "General Major".

Handwritten notes in the right margin, including the number "415" at the top.

Proclamation ind fælt af Dato 26 Septemb 1732, som blev 419.

Proclamation og forordning Particulars over den nye indkomne Land og den nye indkomne Land og den nye indkomne Land

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

Proclamation af Christian 5. af d. 26. Septemb. 1732. som blev 419.

499
om sin ige, fader fort et barn ind i dalsmaale
som blev funden for funden, i en fald
den dag for fader, fort til sin salver
fader, blev funden til spirit, af fader
om sin ige fader fort til sig talde
hans moden, eller anden. den fader. Com
som funden. Væde funden beviselig, ind
fundes barnen fulde, fort til sin fader
sin vifte idt iden, indem blev fader gaaet
til spirit, om barnen ige fader list, da det
blev fort, fort til sin salver, sin vifte iden.
indem det var det eller faderen, funden
blev fader gaaet til spirit om sin ige til
som fader fort et barn, fort til
sin salver. da for, Høje blev funden til spirit
indem funden barnen fader var, fort til sin
salver at faderen faderen volden magen
af alle fader var det, saa vifte sin vifte
for det blev funden til spirit, om sin fader
indem, sin funden beviselig for den fader
som barnen til fader funden for funden
barnen fader ind i dalsmaale, fort til sin
salver, at sin fader ige andet fort
blev som sin daglig, var beviselig ind
og som ige indem var at fader, fader
af faderen, blev saa ind fader af fader
som for fader ind i protokollen skal vifte
ind fort, for fader fort i den dag ind for
indem fader, og fader fader, saa vifte ind
indem, for fader indem, og den gik ind af fader
indem for fader indem, vifte. be fader, fort
indem fader fader et i dalsmaale fader
indem fader. saa fader af fader fader
fader fader fader. fader fader fader

Handwritten notes in the left margin, including the word "Bayer" and other illegible text.

Main body of handwritten text in a historical script, likely Danish or German, containing legal or administrative records. The text is dense and covers most of the page.

Handwritten notes in the right margin, including the word "Bayer" and other illegible text.

